令和６年６月吉日

各 位

遠山郷御射山祭り花火大会ご協賛のお願い

飯田市南信濃和田

御射山祭り実行委員会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は南信濃の地域振興に、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、今年も御射山祭りを８月２４日（土）に開催することになりました。

この御射山祭りの花火には、毎年、地区内外から多くの観客が訪れ、間近に見

れる花火と山間に響く音の迫力が相まって、大変好評を博し観客を魅了していま

す。これもひとえに皆様のこれまでの、ご支援、ご協力の賜物と感謝とお礼を申

し上げます。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、今年も皆様からご協賛を賜りたく、

ここにお願い申し上げます。

申込みにつきましては、誠に勝手ながら同封のＦＡＸ用紙、若しくは電話でお

願いします。遠山郷観光協会のホームページからも申し込みできます。尚、協賛

金の支払につきましては次の振込先までお願いします。集金が必要な場合はお申

し出下さい。

以上よろしくお願いします。
敬具

【申込期限】 ７月１５日

【振 込 先】 飯田信用金庫 南信濃支店

 口座番号  普通 ０５６９５２９

 口 座 名  御射山
ミサヤマ

祭典
サイテン

委員会
イインカイ

【申込・問い合わせ先】

 遠山郷観光協会 TEL ０２６０－３４－１０７１

      FAX ０２６０－３４－１１３２

   遠山郷観光協会HPからも申込ができます。

御射山祭り花火大会ご協賛申込用紙 兼ＦＡＸ返信用紙

【ＦＡＸ送信先・問合せ先】

遠山郷観光協会   ＦＡＸ ０２６０－３４－１１３２
飯田市南信濃和田５４８－１  ＴＥＬ ０２６０－３４－１０７１

企業・団体名

又は氏名

 ふりがな

住 所

〒    －

ＴＥＬ         ＦＡＸ

協 賛 内 容

お願いできる方に〇

を付け、種類、金額

をご記入下さい

・花 火（  寸    ）        円

・寄付金         円

支払い方法

・振 込

・集金希望    集金の場合の住所
（上記住所と違う場合にご記入下さい）

TEL

領収証発行 要    ・    不要

花 火

コ メ ン ト

追記事項や不明な点があれば記入下さい